
FOTOAKCIJA

MANS
ATTĀLINĀTAIS
MĀCIB̄U GADS

NIC̄AS VIDUSSKOLAS
SKOLOTĀJI DARBĀ UN

ATPŪTĀ



SKOLAS DZĪVES VADĪŠANA
UN DARBA ORGANIZĒŠANA
TURPINĀS ARĪ ATTĀLINĀTĀ

REŽĪMĀ
 

FOTO IESŪTĪJA ANDRA SILENIECE



IR REIZES, KAD NEPIETIEK AR
VIENU DATORU...

FOTO IESŪTĪJA ANDRA SILENIECE

FOTO NO ZIEMASSVĒTKU
STUNDAS - 12. KLASE SKAITA

DZEJOĻUS UN IZVĒRTĒ MĀCĪBU
DARBU

INGRĪDA DEJUS, FOTO



SKOLOTĀJA STARTA KOMPLEKTS
ATTĀLINĀTAJĀM MĀCĪBĀM- MAGNIJS
GARĪGAJAM LĪDZSVARAM (PIETIKS AR

1, JO BŪTĪBĀ KALPO PLACEBO
EFEKTAM; BALDERIĀŅI- LIETOŠANAI

VISAS DIENAS GARUMĀ, ATKARĪBĀ NO
SITUĀCIJAS; MELATONĪNS- IT KĀ

PALĪDZOT AIZMIGT (JA PĒC
3.TABLETES NEESAT AIZMIDZIS, NEKO
DARĪT- GAIDIET MODINĀTĀJA ZVANU,

TAS NOTEIKTI ATSKANĒS TAD, KAD
BŪSIET BEIDZOT SALDI AIZMIDZIS!))

SANDRA VADONE, FOTO

VIENS NO SPILGTĀKAJIEM
NOTIKUMIEM – ATTĀLINĀTA

DZIEDĀŠANA. LIELISKA
IESPĒJA PIEDALĪTIES
DZIESMAS IERAKSTĀ!

 EGITA SIDEĻSKA, FOTO



PĀRTIKAS PAKAS SĀK CEĻU
PIE SKOLĒNIEM

LĀSMA PETERMANE, FOTO

BRITU ĪSSPALVAINĀ, ZILI PELĒKĀ
KAĶĒNA MIKIJA (BŪS 2 GADI)

IKDIENA PAIET APGŪSTOT JAUNAS
ZINĀŠANAS! KAĶĒNAM LABĀKAIS

SNAUDA LAIKS IR PIE DATORA -
GAN SILTUMS, GAN JAUNAS

SKAŅAS. ZIEMASSVĒTKU
KONCERTA KOPĪGA KLAUSĪŠANĀS

UN SKATĪŠANĀS. MIEGS BIJA TIK
SALDS UN MŪZIKA IEAIJĀJA

 ILVA BRĪVULE, FOTO



 

MANA DARBAVIETA
ATTĀLINĀTO MĀCĪBU LAIKĀ.

KAD JAU RAIBS GAR ACĪM
METAS NO SKATĪŠANĀS

EKRĀNĀ UN INTERNETAM
ARĪ VISS IR APNICIS... 
INDRA JĒKULE, FOTO

ŠIS IR MANS RELAX
ATTĀLINĀTAJĀ DARBĀ! PAUZĒS

STARP ZOOM STUNDĀM
PAVĒROT, PAČUBINĀTIES... UN

GAIDĪT REZULTĀTU
EVITA LOČMELE, FOTO



MOMENTFOTO NO MANĀM
ANGĻU VALODAS

FEBRUĀRA/MARTA
STUNDĀM

 INGA PLĀCIŅA, FOTO

TOP ERUDĪTU KONKURSA
IZVĒRTĒJUMS

ANDRA SILENIECE, FOTO



DAUDZO AIZVADĪTĀS ZIEMAS
IZZINOŠI RELAKSĒJOŠO

BRAUCIENU EMOCIONĀLI
SKAISTĀKAIS ATKLĀJUMS -

ZLĒKU BAZNĪCA
SANDRA PANKOKA, FOTO

RITEŅBRAUCĒJAS APVIENO
LIETDERĪGO UN PATĪKAMO -
PIEKOPJ VESELĪGU, AKTĪVU

DZĪVESVEIDU SVAIGĀ GAISĀ UN
ARĪ IEPAZĪST NOVADU, IZBRAUCOT
AKTIVITĀTI - ORIENTĒŠANĀS SPĒLI

NĪCAS KULTŪRTAKU
FOTO IESŪTĪJA AGITA MAČE



PĒC ILGĀKA PĀRTRAUKUMA 
2. KLASE ATSĀK KLĀTIENES
MĀCĪBAS SKOLĀ 29.03.2021.

IRĒNA LAUKGALE, FOTO

5.B KLASES STUNDA KOPĀ AR
SKOLAS PSIHOLOĢI ZANDU
ZANDA JANČAUSKA, FOTO



TAS BIJA TIK SEN... 
7.B KLASE GATAVOJAS

SKOLAS JUBILEJAI
IVETA RONE, FOTO

AGITA KOPĀ AR ĢIMENI
LIELDIENU ZAĶI  NOĶĒRA

LIEPĀJĀ
 AGITA MAČE, FOTO



2020./ 2021.M.G.

PALDIES VISĀM
FOTOAKCIJAS

DALIB̄NIECEM̄ PAR
ATSAUCIB̄U!

1.UN 11. LAPĀ FOTO AUTORE
ANDRA SILENIECE




